
UCHWAŁA NR XIX/131/20
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań Komisji Rady Gminy Koszarawa za 2019 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania z pracy Komisji Rady za 2019 rok, w brzmieniu załączników do niniejszej 
uchwały od nr 1 do nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: JMJYI-ZRYCV-IBKCG-ZXJGI-QUHLY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/131/20

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 19 czerwca 2020 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KOSZARAWA ZA 2019 
ROK. 

W ciągu roku 2019 odbyły się dwa posiedzenia KOMISJI REWIZYJNEJ. Posiedzenia nie odbywały się 
zgodnie z planem pracy Komisji zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Koszarawa Nr VI/50/19 z dnia 
3 kwietnia 2019 roku. 
Posiedzenia nie odbywały się zgodnie z planem z uwagi na charakter pracy Przewodniczącego Komisji Pana 
Adam Tlałka, w związku z tym brak było możliwości zwołania posiedzeń Komisji Rewizyjnej. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej złożył rezygnację z funkcji motywując tym, że obecna praca uniemożliwia 
mu rzetelne wykonywanie obowiązków jakie nakłada na niego pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji. 
W dniu 28 lutego odbyła się sesja Rady Gminy Koszarawa, gdzie zostały złożone dwa projekty uchwał 
dotyczących – Odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa oraz Powołania 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Koszarawa. Na tą funkcję został powołany członek 
Komisji Radny Michał Majdak. 
Komisja w 2019 roku zajęła się następującymi tematami i podjęła następujące rozstrzygnięcia. 
- Ustalono plan pracy Komisji na 2019 rok. 
- Dokonano analizy sprawozdania analityczno – opisowego z wykonania budżetu Gminy Koszarawa za 2018 
rok, oraz opracowano wniosek i opinię w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu o udzielenie 
absolutorium. 

Id: JMJYI-ZRYCV-IBKCG-ZXJGI-QUHLY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/131/20

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 19 czerwca 2020 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI GOSPODARKI FINANSOWEJ, PRAWA, PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO ORAZ GOSPODARKI WODNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY 

KOSZARAWA ZA 2019 ROK. 

W ciągu roku 2019 roku odbyło się 5 posiedzeń Komisji Gospodarki Finansowej, Prawa, Porządku 
Publicznego oraz Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska, Posiedzenia odbywały się zgodnie z planem pracy 
Komisji zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Koszarawa Nr VI/50/19 z dnia 03 kwietnia 2019 roku, w tym 12 
posiedzeń dotyczących zaopiniowania zmian w WPF oraz zmian w budżecie Gminy Koszarawa na 2019 rok. 
Komisja w 2019 roku zajęła się następującymi tematami i podjęła następujące rozstrzygnięcia. 
- Ustalono plan pracy Komisji na 2019 rok. 
- Przyjęto informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Koszarawa kształtowania się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Koszarawa oraz przebiegu wykonania planów finansowych jednostek dla których 
Gmina Koszarawa jest organem założycielskim za I półrocze 2019 roku. 
- Omówiono gospodarkę odpadami na terenie Gminy Koszarawa – analiza roku 2018, analiza wpływów za 
I półrocze 2019 roku. 
- Omówiono projekty uchwał w sprawie: 
- Wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty. 
- Ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 
- Ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości na której 
znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe. 
- Zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik przydomowy. 
- Omówiono i zaopiniowano projekty uchwał. - projektu uchwały budżetowej na 2020 rok, wraz 
z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi, oraz projektu uchwały w sprawie: Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2020 z objaśnieniami przyjętych wartości. - Zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Koszarawa na lata 2019-2027.( dot. Uchwały Nr III/20/18 z dnia 27 grudnia 2018 
roku) - Wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Koszarawa na 2019 rok ( dotyczy Uchwały Nr III/21/18 z dnia 
27 grudnia 2018 roku) ze zmianami - Zmiany Uchwały Nr XIII/87/19 Rady Gminy Koszarawa z dnia 22 
listopada 2019 roku w sprawie: Zmiany Uchwały Nr IV/13/10 Rady Gminy Koszarawa z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie: określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody, źródeł dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzenia planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów zm. Uchwałą Nr XXIV/145/12 Rady Gminy Koszarawa z dnia 21 
września 2012 roku. - Wydano przez Komisję Gospodarki Finansowej, Prawa, Porządku publicznego oraz 
Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska ostatecznej opinii z autopoprawkami o projekcie budżetu na 2020. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JMJYI-ZRYCV-IBKCG-ZXJGI-QUHLY. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/131/20

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 19 czerwca 2020 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH 
ORAZ ROLNICTWA, DROBNEJ WYTWÓRCZOŚCI, USŁUG I RZEMIOSŁA RADY GMINY 

KOSZARAWA ZA 2019 ROK. 

W ciągu roku 2019 roku odbyło się pięć posiedzeń KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, SPRAW 
SOCJALNYCH ORAZ ROLNICTWA, DROBNEJ WYTWÓRCZOŚCI, USŁUG I RZEMIOSŁA. Posiedzenia 
odbywały się zgodnie z planem pracy Komisji zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Koszarawa Nr VI/50/19 
z dnia 3 kwietnia 2019 roku. Komisja w 2019 roku zajęła się następującymi tematami i podjęła następujące 
rozstrzygnięcia. 
- Opracowano plan pracy Komisji na 2019 rok. 
- Omówiono działanie Gminnego Ośrodka Kultury za 2018 rok. 
- Dokonano zjawisk demograficznych i jej wpływu na organizowanie sieci szkół i przedszkoli w gminie, 
przeprowadzono panel dyskusyjny poświęcony przyszłości Przedszkola Nr 2. 
- Zaopiniowano sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2018 rok. 
-Omówiono sprawę organizacji Dnia Dziecka dla dzieci z terenu wsi Koszarawa. 
- Omówiono temat związany z bezpieczeństwem ucznia w szkole oraz w drodze do i ze szkoły. 
- Wydano opinię w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXVII/158/09 Rady Gminy Koszarawa z dnia 19 luty 2009 
roku w sprawie: Ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość 
i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokości 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowej zasady jego przyznawania i wypłacania. 
- Zaopiniowano arkusze organizacyjne szkoły i przedszkoli. 
- Zaopiniowano projekt uchwały w sprawie: Ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Koszarawa 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 
- Zaopiniowano projekt uchwały w sprawie: Przyjęcia regulaminu określającego rodzaje świadczeń oraz 
warunki i sposób ich przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach , dla których organem jest Gmina Koszarawa. 
- Omówiono realizację budżetu gminy za I półrocze 2019 roku w dziale Oświata i Wychowanie – kontrola 
wykonania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: JMJYI-ZRYCV-IBKCG-ZXJGI-QUHLY. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/131/20

Rady Gminy Koszarawa

z dnia 19 czerwca 2020 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY 
KOSZARAWA ZA 2019 ROK. 

W ciągu roku 2019 roku odbyło się jedno posiedzenie KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY 
GMINY KOSZARAWA posiedzenia nie odbywały się zgodnie z planem pracy Komisji zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Gminy Koszarawa Nr VI/50/19 z dnia 3 kwietnia 2019 roku., z uwagi na brak skarg, wniosków 
i petycji od mieszkańców Gminy Koszarawa, oraz mieszkańców zamiejscowych przebywających na terenie 
Gminy. 
Komisja w 2019 roku zajęła się następującymi tematami i podjęła następujące rozstrzygnięcia. 
- Ustalono plan pracy Komisji na 2019 rok. 

Strona 1Id: JMJYI-ZRYCV-IBKCG-ZXJGI-QUHLY. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



